DARBELLAY Victor

2025

BMW M3 E30

Chamblon (slalom)

Nova Proto NP0O1

La Berra (cote)

Reitnau (cote)

Anzere (cote)

Les Rangiers NPEA (cote)
Oberhallau (cote)
Gurnigel (cote)

Groupe E1/2001-3000 cmce

Scratch
31le

Groupe E2-SC /1601-2000 cmc

Scratch
3e
3e
Se
6e
4e
3e

Groupe
15¢

Groupe
3e
3e
Se
Se
4e
3e

3e championnat suisse de la montagne (Div. Compétition)

2024

Tatuus FR Evo

Chamblon (slalom)

La Berra (cote)

Les Rangiers NPEA (cote)
Oberhallau (cote)

Gurnigel (cote)
Abreschviller Nations (cote)
Turckheim Nations (cote)

Groupe E2-SS /1601-2000 cmc

Scratch
4e

O¢

Te

82e

4e

6¢

le

Groupe
3e

Se

4e

1le

2e

2e

le

10e championnat suisse de la montagne (div. Compétition)

Classe
6e

Classe
le
2e
le
2e
2e
2e

Classe
3e
4e

8e
2e
le
le

Temps
3'27"600

Temps

1'42"839
0'47"84

1'26"817
1'47"177
1'10"884
1'44"332

Temps

3'00"039
1'51"279
1'55"014
1'25"350
1'52"170
0'59"140
2'45"192



2023

Tatuus Renault

Ambri (slalom)

Ambri 2 (slalom)

Bure (slalom)

Chamblon (slalom)

La Berra (cote)
Massongex (cote)

Anzére (cote)

Les Rangiers NPEA (cote)
Les Paccots (cote)
Turckheim Nations (cote)

Groupe E2-SS /1601-2000 cmc

Scratch
Te
6¢
Se
3e
14e
Se
14e
11e
e
le

Groupe
6e
Se
4e
2¢
11e
4e
12¢
Te
4e
le

11e championnat suisse de la montagne (div. Compétition)
56e championnat suisse des slaloms

2022

Arcobaleno 1000 XR

Biére (slalom)
Bure (slalom)
Chamblon (slalom)
Anzere (cote)

Groupe E2-SS / 0-1150 cmc

Scratch
6e

4e

4e

15e

29¢ championnat suisse des slaloms

2019

Arcobaleno

Romont (slalom)
Chamblon (slalom)
Drognens (slalom)

Groupe
Se
3e
3e
8e

Groupe E2-SS / 0-1150 cmc

Scratch
Te

109¢

Se

Groupe
4e
8e
4e

Classe
Se
4e
4e
2e
Te
2e
8e
Se
2¢
le

Classe
le
le
le
le

Classe
le
3e

Temps

1'32"52

1'26"60

2'38"806
3'03"147
1'54"978
1'56"431
1'38"383
2'00"236
0'58"143
2'51"985

Temps
2'33"27
2'47"315
3'08"358
1'42"391

Temps

2'03"387
4'39"648
2'00"630



Massongex (cote)
Anzére (cote)

Les Rangiers (cote)
Gurnigel (cote)

11e championnat suisse de la montagne (div. Compétition)

e
47¢
57e
105¢

58e championnat suisse des slaloms

2018

BMW 325is E36

Chamblon (slalom)
Massongex (cote)
Anzere (cote)
Gurnigel (cote)

Groupe E1/2001-3000 cme

Scratch
65¢

33e
104¢
141e

4e
8e
14e
e

Groupe
30e
l4e
44e
70e

98e championnat suisse de la montagne (div. Tourisme)

201

BMW 325is E36

Anzere (cote)
2016

BMW 325is E36

Bure (slalom)
Chamblon (slalom)
Drognens (slalom)
Anzere (cote)
Gurnigel (cote)

Groupe E1/2001-3000 cmce

Scratch
107e

Groupe E1/2001-3000 cmce

Scratch
83e

46¢

48¢
124¢
143e¢

97e championnat suisse des slaloms

Groupe
44¢

Groupe
34e
3le
33e
52¢
69¢

le
le
le
le

Classe
3e

3e

Ile
16e

Classe
1le

Classe
e

4e

4e

8e

12¢

1'59"037
2'03"308
2'14"609
227"29

Temps
3'35"435
2'14"635
1'56"649
2'22"48

Temps
1'56"052

Temps
3'02"095
3'37"801
2'18"918
2'00"538
222"79



BMW E36 Groupe E1/2001-3000 cmc

Scratch Groupe Classe Temps
Chamblon (slalom) 76€ 39 Te 3'41"134



