



## DARBELLAY Victor

### 2025

#### BMW M3 E30

#### Groupe E1 / 2001-3000 cmc

	Scratch	Groupe	Classe	Temps
<b>Chamblon (slalom)</b>	31e	15e	6e	3'27"600

#### Nova Proto NP01

#### Groupe E2-SC / 1601-2000 cmc

	Scratch	Groupe	Classe	Temps
<b>La Berra (côte)</b>	3e	3e	1e	1'42"839
<b>Reitnau (côte)</b>	3e	3e	2e	0'47"84
<b>Anzère (côte)</b>	5e	5e	1e	1'26"817
<b>Les Rangiers NPEA (côte)</b>	6e	5e	2e	1'47"177
<b>Oberhallau (côte)</b>	4e	4e	2e	1'10"884
<b>Gurnigel (côte)</b>	3e	3e	2e	1'44"332

### 3e championnat suisse de la montagne (Div. Compétition)

### 2024

#### Tatuus FR Evo

#### Groupe E2-SS / 1601-2000 cmc

	Scratch	Groupe	Classe	Temps
<b>Chamblon (slalom)</b>	4e	3e	3e	3'00"039
<b>La Berra (côte)</b>	9e	5e	4e	1'51"279
<b>Les Rangiers NPEA (côte)</b>	7e	4e	3e	1'55"014
<b>Oberhallau (côte)</b>	82e	11e	8e	1'25"350
<b>Gurnigel (côte)</b>	4e	2e	2e	1'52"170
<b>Abreschviller Nations (côte)</b>	6e	2e	1e	0'59"140
<b>Turckheim Nations (côte)</b>	1e	1e	1e	2'45"192

### 10e championnat suisse de la montagne (div. Compétition)



## 2023

**Tatuus Renault**

**Groupe E2-SS / 1601-2000 cmc**

	<b>Scratch</b>	<b>Groupe</b>	<b>Classe</b>	<b>Temps</b>
<b>Ambri (slalom)</b>	7e	6e	5e	1'32"52
<b>Ambri 2 (slalom)</b>	6e	5e	4e	1'26"60
<b>Bure (slalom)</b>	5e	4e	4e	2'38"806
<b>Chamblon (slalom)</b>	3e	2e	2e	3'03"147
<b>La Berra (côte)</b>	14e	11e	7e	1'54"978
<b>Massongex (côte)</b>	5e	4e	2e	1'56"431
<b>Anzère (côte)</b>	14e	12e	8e	1'38"383
<b>Les Rangiers NPEA (côte)</b>	11e	7e	5e	2'00"236
<b>Les Paccots (côte)</b>	7e	4e	2e	0'58"143
<b>Turckheim Nations (côte)</b>	1e	1e	1e	2'51"985

**11e championnat suisse de la montagne (div. Compétition)**

**56e championnat suisse des slaloms**

## 2022

**Arcobaleno 1000 XR**

**Groupe E2-SS / 0-1150 cmc**

	<b>Scratch</b>	<b>Groupe</b>	<b>Classe</b>	<b>Temps</b>
<b>Bièvre (slalom)</b>	6e	5e	1e	2'33"27
<b>Bure (slalom)</b>	4e	3e	1e	2'47"315
<b>Chamblon (slalom)</b>	4e	3e	1e	3'08"358
<b>Anzère (côte)</b>	15e	8e	1e	1'42"391

**29e championnat suisse des slaloms**

## 2019

**Arcobaleno**

**Groupe E2-SS / 0-1150 cmc**

	<b>Scratch</b>	<b>Groupe</b>	<b>Classe</b>	<b>Temps</b>
<b>Romont (slalom)</b>	7e	4e	1e	2'03"387
<b>Chamblon (slalom)</b>	109e	8e	3e	4'39"648
<b>Drognens (slalom)</b>	5e	4e	1e	2'00"630



<b>Massongex (côte)</b>	7e	4e	1e	1'59"037
<b>Anzère (côte)</b>	47e	8e	1e	2'03"308
<b>Les Rangiers (côte)</b>	57e	14e	1e	2'14"609
<b>Gurnigel (côte)</b>	105e	7e	1e	2'27"29

## **11e championnat suisse de la montagne (div. Compétition) 58e championnat suisse des slaloms**

2018

BMW 325is E36

Groupe E1 / 2001-3000 cmc

	Scratch	Groupe	Classe	Temps
<b>Chamblon (slalom)</b>	65e	30e	3e	3'35"435
<b>Massongex (côte)</b>	33e	14e	3e	2'14"635
<b>Anzère (côte)</b>	104e	44e	11e	1'56"649
<b>Gurnigel (côte)</b>	141e	70e	16e	2'22"48

## 98e championnat suisse de la montagne (div. Tourisme)

2017

## BMW 325is E36

Groupe E1 / 2001-3000 cmc

	<b>Scratch</b>	<b>Groupe</b>	<b>Classe</b>	<b>Temps</b>
<b>Anzère (côte)</b>	107e	44e	11e	1'56"052

2016

## BMW 325is E36

Groupe E1 / 2001-3000 cmc

	<b>Scratch</b>	<b>Groupe</b>	<b>Classe</b>	<b>Temps</b>
<b>Bure (slalom)</b>	83e	34e	7e	3'02"095
<b>Chamblon (slalom)</b>	46e	31e	4e	3'37"801
<b>Drognens (slalom)</b>	48e	33e	4e	2'18"918
<b>Anzère (côte)</b>	124e	52e	8e	2'00"538
<b>Gurnigel (côte)</b>	143e	69e	12e	2'22"79

## 97e championnat suisse des slaloms



**2015**

**BMW E36**

**Groupe E1 / 2001-3000 cmc**

	<b>Scratch</b>	<b>Groupe</b>	<b>Classe</b>	<b>Temps</b>
<b>Chamblon (slalom)</b>	76e	39e	7e	3'41"134